



[Bakri: İran, Afrika ülkelerinin istikrarlı güvenli salama konusunda güvenilir bir ortaktır](#)

İran Dileri Bakan Yardımcısı, Senegal Dileri Bakanıyla yaptığı görüşmede unlar söyledi: İran, istikrarlı güvenlik ve sürekli kalkınma sağlamak için Afrika ülkelerinin güvenilir bir ortaktır.

İran Haber Tesnim: İran Dileri Bakan Yardımcısı Ali Bakri, Dakar ziyaretinin devamında Senegal Dileri Bakan ile bir araya gelerek sohbet etti. İran Dileri Bakan Yardımcısı, Afrika'da Bar ve Güvenlik Forumu'nun 9. toplantısını yapacağına belirterek unlar söyledi: Ulusların zekası ve Afrika halklarının uyumlu, batı sömürgecilerinin kalkınma kisvesi altında Afrika'yı yamalamaya devam etmelerine izin vermeyecektir.

İran İslam Cumhuriyeti'nin ıccedilmiş bölgesel güvenliğin istikrara yönelik stratejisine değinen Bakri, unlar kaydetti: Afrika'nın farklı bölgelerindeki güvensizliğin ve Afrika'da terörün yapılması ve tevik edilmesinin temel nedeni Batı sömürgecilere kadar uzanmaktadır.

İran Dileri Bakan Yardımcısı, İran İslam Cumhuriyeti'nin Afrika ülkeleriyle maksimum etkileşim kapsamındaki stratejisine vurgu yaparak unlar söyledi: İran, istikrarlı güvenlik ve sürekli kalkınma sağlamak için Afrika ülkelerinin güvenilir bir ortaktır.

İran ile Senegal'in uluslararası alanda işbirliğine değinen Bakri, unlar kaydetti: Senegal'in Birleşmiş Milletler'deki Filistin'in merkezi hakları destekleyen tutumu Filistin halkının haklarının yerine getirilmesi için İslam ülkeleri de dahil olmak üzere bamsız ülkelerin kapasitelerini harekete geçirmek için uygun bir zemin oluşturmaktadır.

Senegal Dileri Bakan da İran Dileri Bakan Yardımcısının bu toplantıda bulunmasından dolayı teşekkür ederek unlar söyledi: İki ülke her zaman iyi ilişkilere sahip olmuştur.

Senegal Dileri Bakan iki ülke arasında ekonomik işbirliğinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek unlar söyledi: İki ülkenin ortak ekonomik komisyonu yakın zamanda Dakar'da toplanacak.

Senegal'in Birleşmiş Milletler Filistin Halkın Vazgeçilmez Haklarını Kullanılması Komitesi Bakanına dikkat çektiğini de ileri bakan, unlar söyledi: Filistin meselesinde Dakar'ın tutumu Tahran'ın tutumuyla aynı ve srail'in Gazze'deki cinayetlerine derhal son verilmesini talep ediyoruz.